toft and three perches in Sutton granted by John Poke of Sutton.1

[1249-69]

viii

Carta Radulphi fuji Stephani per guam confirmavit nobis unum

toftum in Sutton' quod lohannes Poke contulit nobis.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Raduiphus filius Stephani

de Sutton salutem. Noverit universitas vestra me concessisse et

presenti carta confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de

Melsa in liberam puram et perpetuam elemosinam donaciones illas

quas lohannes Poke de Sutton' fecit eis scilicet unum toftum

cum superedificiis suis in villa et territorio de Sutton' cum

tanta communa quanta pertinet ad alium quemlibet toftum in

dicta villa et cum omnibus aliis pertinenciis suis infra villain

et extra tam in turbariis quam in pasturis. Ilium videlicet

toftum in quo dictus lohannes aliquando mansit et iacet in

predicta villa inter terram Petri prepositi et terram Roberti le

Gray in latitudine et longitudine a via que vadit inter Sutton'

et Waghn' et tendit usque in marram de Sutton' et continet in

se unum sellionem 'terre'. Et tres particatas prati in territorio
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dicte yule que iacent apud Bildesdayll' in latitudine inter

terram Roberti le Gray et terram Willelmi de Stutevill' 2 et in

longitudine	 loco ubi carruca vertit usque in Westcardyk. Hec

omnia ut predicta sunt prefatis monachis et eorum successoribus

vel assignatis concessi et confirmavi et de me et heredibus meis

vel assignatis quietamclamavi imperpetuum. In cuius rei testi-

monium huic carte sigillum meum apposui. his testibus dominis

lohanne de Bilton', Willelmo de Thorn' millitibus etcetera.

I To provide alms for the poor at the gate of the monastery.
It is listed with other such grants in Reg.Mx. fo. 48v at
Appendix A and summarised in T. Blashill, Sutton in Holderness
p. 57. See also CM, ii. 88.

2 Not apparently a member of the main English line, ch. no. 315
n.1. Possibly son of Robert of Great Ayton and Hemlington,
ch. no. 253 n.2. If so, he succeeded c. 1267 and died c.1275
EYC, ix. 39. Possibly also William de Stuteville of
Gressenhall and Cowesby, who died in 1259, ibid. p.36. But
most probably neither, and like Osmund de Stuteville (ch. no.
311) an unpiaced member of the main family.

ch. no. 231

Confirmation 1 by John de Fauconberg, of Skelton, son and heir of

Sir Walter de Fauconberg CII], of the grant made to Meaux by

Sir Peter de Fauconberg Cu] 2 of as much pasture at Salts lb in
LSutton as pertains to 17- bovates there in return for clothing

one pauper annually. Since the details of Meaux's obligation

have hitherto been doubtful, John now defines them: a tunic

worth ls.6d. or ls.6d. in lieu shall be given each year to one

pauper, nominated by the Fauconbergs, at the gate of the monastery

between 30 November and Christmas Day. 3 Distraint may only be

made in this pasture for failure to provide this tunic or money

in lieu.

Rise, 28 June 1344.

ix

Carta per guam lohannes ffauconberg' de pasture in Saltz quantum

pertinet ad unam bovatam terre et dimidiam pro una tunica vel xviij

denarios annuatim uni pauperi errogaciones.
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Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

lohannes de ffauconberge de Skelton' I ilius et heres domini

Walteri de Ifauconberge salutem in Domino. Cum dominus Petrus de

Ifauconberge antecessor meus ctedisset concessisset et carta sua

conuirmasset Deo et Beate Marie et monachis de Melsa ad elemosinam

porte sustentandam et specialiter ad vestitum unius pauperis

annuatim tantam pasturam in loco qui appellatur Saltes in territ-

orio de Sutton' quanta pertinet ad unam bovatam terre et dimidiam

in eadem villa et quia dubitum erat antecessoribus meis et michi

de valore dicte vestitus et de loco et tempore ubi et quando

solveretur et ne dicti monachi occasione predicta in posterum

molestentur volo et concedo pro me et heredibus meis ut dicti

monachi solvant unam tunicam veterem precii octodecim denariorum

vel octodecim denarios pro dicto vestita annuatim ad portam

abbathie de Melsa inter festum Sancti Andree apostoli et Natale

Domini alicui pauperi assignato per me vel per heredes meos ad

dictam tunicam percipiendam vel valorem. Volo eciam et promitto

pro me et heredibus meis quod oves vel alia averia predictorum

monachorum in dicta pastura non capientur nisi pro dicta tunica

si aretro fuerit. Tenendum et habendum dictam pasturam dicti

monachis et eorum successoribus in liberam puram et perpetuam

elemosinam imperpetuum. Et ego lohannes et heredes mei predictam

pasturam antedictis monachis contra omnes homines warantizabimus,

acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium

presentibus sigillum meum 'est' appensum. Testibus dominis

Henrico tie Sancto Quintino etcetera. Datum4 in manerio meo de

Ryse in vigilia Beatorum Apostolorum Petri et Pauli anno Domini

114	 millesimo ccc.o xliiij.to./

1	 iii. 5-6, summarised in T. Blashull, Sutton in Holderness
p • 88.

2 His name was actually Peter tie Brus. He was fifth lord of
Skelton 1222-40 and his daughter and coheiress, Agnes, married
Walter de Fauconberg I, who died in 1304. Wailter II, his son
and heir, died in 1318, leaving John, who diedin 1349, English
Baronies, p. 77; ch. no. 367 n.2. This grant, made before 1235
carried an annual rent of 2d. relaxed between 1280 and 1286,
CM, i. 414, ii. 169. It is listed with other such grants in
Reg. Mx. £0. 48v at Appendix A.
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3 The obligation is noted in Reg.Mx. fo. 205.
4 19 E. 3 in margin.

ch. no. 232

Grant 1 by Turgisius de Bray2 and his wife Matilda de Scures to

Meaux of a dike, ten feet wide, with a freeway and sufficient land

for embankments on either side, leading from Turkhill to Bracken-

holme3 where it shall join the great dike serving the mill in the

abbey court. Turgisius and Matilda promise not to interfere with

the dike but reserve their fishing rights therein.

[1197-1200]

3
Ryston'

Carta per guam Turgisius de Brahy et Matildis uxor eius de

ffossatis.

Omnibus sancte matris ecciesie filiis Tu[r]gisius de Brahy et

Mati].djs de Scures uxor eiusdem salutem. Sciatis nos concessisse

et4 dedisse atque presentis cartule testimonio confirmasse Deo

et Sancte Marie et monachis de Melsa unam fossatam de Turkyll5

usque ad Brakehoim et viam liberam extraque parte ffossate ita

quod eadem ffossata a parte aquilonali de Brakeholm cadat in

magnam ffossatam que f].uit ad molendinum quod est infra curiani

abbathie et cum predicta fossata debeat habere decem pedes in

latitudine6 nos non faciemus aliquam fossatam etransverso illi

nec aliud impedimentum de cratibus vel palis vel aqua alia re

unde aqua minuatur vel perdat cursum suum retenta nobis ibidem

piscacione in retibus tantum et burrakes. Volumus eciam ut

monachi accipiant terram iuxta fossatam ad obstruendum aquam

cum ipsa supercreverit. Hanc igitur fossatam modo superius

dicto dedimus eis tenendum de nobis 7 .et heredibus nostris imper-

petuam elemosinam quietam ac liberam ab omni terreno servicio

imperpetuum eamque contra omnes homines warantizabimus pro

salute animarum nostrarum et Alani de Scures et Roberti et

Willelmi et onmium antecessorum et successorum nostrorum. his

testibus Ricardo filio Aicus [sic], Henrico de Scures, Rogero le

Breton' etcetera.
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1 CM, i. 304-5. Chs. no. 232-7 concern Long Riston; for
additional material on Long Riston see Reg. Mx. fos. 14-14v and
136-7. See also chs. no. 302, 309 and 310.

2 Died before 27 June 1200, when Matilda appears as wife to
William de Fontaneto, Yorks. Fines - Jo!	 p. 4; CM, i. 304.

3 Turkill - or Turkyiholme - does not appear in Place Names;
Brackenholme, formerly in the parish of Leven, is now lost.
The "great dike" is Monk Dike, CM, 1. 304-5, or Wythdike,
as it is sometimes called, ibid. ii. 37.

4 Followed by con struck out.
5 Written ih margin.
6 Followed by nos expunged.
7 Followed by et heredibus expunged.

ch. no. 233

Grant 1 by Matilda de Scures to Henry de Scures of one bovate

and a dwelling place in Long Riston for an annual rent of a pair

of spurs worth 4d. Henry is also to perform forinsec services,

though he may give this property to anyone he chooses provided

the appropriate services are still performed.

[1185-1200]

13

Carta 'per' guam Matildis de Scures dedit Henrico de Scures unam

bovatam terre in Riston'.

Omnibus fidelibus visuris et audituris litteras has ?4atildis de

Scures salutem. Sciatis quod ego in libera potestate mea constit-

uta dedi concessi ac presenti carta confirmavi Henrico de Scures

propter servicium et homagium suum unam bovatam terre in territ-

orio de Rjston' scilicet illam bovatam que propinquior 'est'

bovate Sancti Iohannis2 ex australi parte cum illa mansura quam

Willelmus Pistor tenuit cum omnibus pertinenciis intra villain

et extra ei et heredibus suis in feodo et heredit[at]e libere

tenendam de me et 'de' heredibus meis dando nobis annuatim quedam

calcaria precio quatuor denarioruin tantum infra octavas Pentecostes

pro omnibus serviciis que ad nos pertinent et faciendo forinsecum

servicium regis et comitis quod currit per totum wapentak tantum
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et nichil amplius et concedimus ut hanc predictam terram

libere donet ubi voluerit salvo predicto servicio nostro et3

antedicto forinseco serviclo. his testibus Nicholao sacerdote,

Willelmo de Paghie, Petro Grumbald, Alexandro de Tunstall'

etcetera.

1 Pd. in EYC, iii. 66-7 and there dated. See also chs. no.
234-5.

2 I.e. the chapter of Beverley.
3 Followed by ntedc' expunged.

ch. no. 234

Confirmation by Turgisius de Bray of ch. no. 233.

[1185-1200]

113

Carta per guam Turgisius de Bray confirmavit Henrico de Scures

dictam bovatam terre.

Omnibus fidelibus visuris et audituris litteras has Thurgisius

de Bray salutem. Sciatis me concessisse et dedisse ac presenti

114v	 carta confirmasse Henrico de Scures ... denariorum/ tantum

Willelmo de Paghie etcetera [as ch. no. 233].

ch. no. 235

Grant by Henry de Scures ttwith his body" 1 of the above-mentioned

property to Meaux, by whom intrinsic service shall be rendered

to Walter de Scures2 and forinsec service as required. Henry

also gives Meaux the charter he had from Matilda de Scures.

[1210-20]

111)

Carta per guam Henricus de Scures dedit monasterii de Melsa

dictam hovatam terre in

Omnibus ad quos presentes scriptum pervenerit Henricus de Scures

salutem. Noverit universitas vestra me dedisse concessisse et
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presenti carta confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de

Melsa in liberam et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et

antecessorum meorum et cum corpore meo ihidem sepeliendo unain

bovatam terre in territorio de Riston' illain sci].icet bovatam

que propinqulor iacet bovate Sancti lohannis ex australi parte

cum illa mansura quam Willelmus Pistor tenuit cum omnibus pertin-

enciis intra villam et extra reddendo inde annuatim Waltero de

Scures et heredibus suis quedam calcaria precio quatuor denariorum

tantum infra octavas Pentecostes pro omnibus serviciis que ad

eos pertinent faciendo eciam forinsecum servicium regis et

comitis quod currit per totum wapentak et nichil amplius. Et

ad maiorem eorundem monachorum securitatem cartam Matildis de

Scures quam inde habui ipsis dedi. Hiis testibus lohanne persona
4.

de Wythornewyk, Willelmo fratre eius capellano, Philippo

capellano de Riston' etcetera.

I See ch. no. 224 n.2. It is listed with other such grants
in Reg. Mx. fo. 50 at Appendix A. See also i. 365-6,
EYC, iii. 67 and chs. no. 236-7.

2 See ch. no. 237 n.2.
3 I.e. ch. no. 233
4 I.e. John de Melsa, see ch. no. 243 witnesses.

ch. no. 236

Grant 1 by Michael de Bruno, abbot of Meaux, to John son of
wife

Matilda de Arnold and his/Avicia of the above mentioned property

in Long Riston in exchange for one-third of a croft in Arnold

and an annual rent of 8d.

[1235-49]

V

Carta per guam Michaell' [sic] abbas dedit lohanni filio Matildis

de Arnall' unum toftum in Riston' in escambium pro uno tofto
.2
in Arnall'.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit frater Michael abbas de

Melsa et eiusdem loci conventus salutem. Noveritis 'nos' dedisse

concessisse et presenti carta confirmasse lohanni I ilio Matildis

de Arnhall' et Avicie uxori sue et heredibus vel assignatis suis
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preter alios viros religiosos pro homagio 'et' servicio suo unum

toftum cum crofto et omnibus aiiis pertinenciis suis in villa de

Riston' in perpetuum escambium pro tercia parte unium crofti in

Arnhall' qui quondam fuit Willelmi filii Elvine ilium videlicet

toftum cum crofto quam Hugo Noddyng' aliquam tenuit et iacet

inter toftum Hugoni Nart' et terram ecciesie de Riston' reddendo

inde nobis annuatim pro omni servicio octo denarios scilicet

quatuor denarios ad Nativitatem Sancti lohannis Baptiste et

quatuor denarios ad Nativitatem Domini. Et nos dictum toftum

cum crofto et aliis pertinenciis suis eisdem lohanni et Avicie

uxori sue et heredibus vel assignatis suis sicut prenotatum est

warantizabimus et contra omnes gentes defendemus quamdiu dicti

lohannes et Avicia et heredes sui dictam terciam partem dicti

crofti nobis warantizaverint. his testibus domino Petro de

ffaukynberg' et Andrea fratre eius3 etcetera.

1 CM, ii. 33. See also ch. no. 237
2 Followed by Ar expunged.
3 Peter and Andrew witness several charters c. 1210-49 in this

cartulary. Peter also appears in Cal.Close Rolls, 1227-31,
p. 334 and Andrew in 'Pipe Roil 14 Henry III' in Pipe Roil
Society, New Series, iv. 272, both dated 1230.

ch. no. 236A1

Agreement made between Meaux and John son of Matilda de Arnold

whereby the above-mentioned property is leased to John for a

term of ten years, from 1253 to 1263, at an annual rent of 2s.

plus 8d. in lieu of all services.

[1253]

[A]nno millesimo cc.o quinquagesimo tercio ad Pascha facta est

hec convencio inter abbatem et moñachos .. de Melsa ex una parte

et lohannem filium Matildis de Arnhali' ex altera videiicet

quod dicti abbas et monachi demiserunt concesserunt et ad firmam

tradiderunt predicto lohanni et heredibus vel assignatis suis

115	 unum toftum cuff! crofto et omnibus alils pertinenciis suis in
villa de Riston' ilium videlicet toftum cum crofto quem Hugo
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Noddyng' aliquam tenuit et iacet inter croftum Hugonis Nart' et

terram ecciesie de Riston' habenduin et tenendum predicto lohanni
et heredibus ye). assignatis suis a predicto festo PascEhe] usque
in decem anno proximo sequenter reddendo inde annuatim duos
solidos argenti ad duos terminos videlicet medietatem ad Pente-

costes et aliam medietatem ad festum Sancti Martini in Yeme et

preterea reddet annuatim octo denarios de eodem tenemento dictis
abbati et monachis ad duos terminos scilicet ad festum Sancti

lohannis Baptiste quatuor denarios et ad Nativitatem Domini

quatuor denarios pro omni servicio. Et predicti abbas et

monachi predictum toftum cum crofto dicto lohanni usque ad

completum terminuin decem annorum sicut predictum est contra

oinnes warantizabunt et defendent. In cuius rei testimonium

presenti scripto cyrographato utraque pars sigillum apposuit.

Hjis testibus domino lohanne de ffryboys milite,. Roberto de
Staner, 2 Alano Boleyn, Hugone filio Agnetis etcetera.

I This document has been crossed out; it is not numbered
by the scribe nor is there a rubric, though space for one
has been left, and vacatur is written in the margin.

2 Appears c. 1249-69 as a benefactor to Meaux in Wassand,
21 ' ii.	 •

ch. no. 237

Re-grant by John son of Matilda de Arnold to Meaux of the
above-mentioned property.1

C 1263]

vi

Carta per guam lohannes filius Matildis reddit abbati de Melsa
dictum toftum in Riston'.

Omnibus hanc cartam visuris ye]. audituris lohannes filius
Mati].dis de Arnhall' salutem. Noverit universitas vestra me
reddidisse concessisse et de me et heredibus meis imperpetuum

quietum clamasse abbati et conventui de Melsa unum toftum cum

crofto et omnibus aliis pertinenciis suis in villa de Riston'

illum videlicet toftum cum crofto quem Hugo Noddyng' aliquam
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tenuit et iacet inter toftum Hugonis Nart' et terram ecciesie

de Riston' ita plane quod nec ego nec heredes met nec aliquis

ex parte nostra aliquod ius aut clameum in predicto tofto et

crofto cum pertinenciis exigere potuerimus imperpetuum. In

huius rei testimonium presenti carte pro me et heredibus meis

sigillum meum apposui.	 Hjjs testibus Roberto de Scures,2

Bernardo de Arreyns 3 etcetera.4

1 CM, ii. 94
2 Son of that Walter de Scures who appears in ch. no. 235.

He leased his manor of Long Riston in 1275 to Robert de
Hildyard and his wife Joan for 10 marks per annum, DDRI/22/2.

3 For the family of Arreyns see CM, i. 306-7. William, lord
of Little Hatfield (witness in ch. no. 305) and benefactor to
Meaux, CM, i. 306, had three sons, Arnold Thomas and Bernard
(witnesses in chs. no. 264, 243 and 237 respectively). The
lordship descended to Bernard and eventually to the Hilton
family, in whose hands it remained c.1400 when Burton wrote.
Bernard appears as a benefactor c. 1249-69 to Meaux in
Little Hatfield, CM, ii. 33.

4 Quere plus de Ryston folio cxxxj.o in margin. I.e. ch . no.
309; fo. 131 = fo. 132v in the present foliation.

ch. no. 238
Bond made by Roger de Driffield, abbot of Meaux, with the

chapter of Beverley permitting distraint - if necessary - in the

abbey's grange at Arnold as well as un an adjacent croft held

of the chapter, in the event of failure to pay an annual rent

of 2s. due from the croft.

Meaux, 11 July 1308.

a

Arnall'

Scriptum per quod Rogerus abbas obligavit grangiam de Arnall'

capitulo Beverlaci pro defectu soluc[i]onis ii solidorum pro

crofto adiacente.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris ffrater Rogerus abbas

de Melsa et eiusdem loci conventus salutem in Domino. Cum nos

unum croftumn cum pertinenciis in villa de Arnall' iacens ex

australi parte grangie nostre in eadem per servicium duorum

solidorum annuatim in festo nativitas Sancti lohannis Baptiste
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solvendorum de capitulo Sancti lohannis Beverlaci teneamus quod

de licencia dicti capituli de dono Willelmi de Walcote habuimus

qui dictum croftum tenuit de capitulo Beverlaci antedicto

noveritis quod nos tenemur et obligamur in dicto anno redditu2

duorum solidorum annuatim solvendorum predicto capitulo pro

ditto crofto ad terminum prescriptum imperpetuum. Ad cuius

redditus solucionem volumus et concedimus pro nobis et success-

oribus nostris imperpetuum ac eciam obligamus nos et successores

nostros quod liceat dicto capitulo tam in grangia nostra de

Arnal quam in crofto predicto destricciones facere et detinere

donec predicto capitulo de toto annuo redditu seu eius parte

supradicta fuerit plenarie satisfactum nulla reclamacione

nostri vel successorum nostrorum obstante. In cuius rei testi-

monium sigillum commune capituli nostri presenti scripto est

appensum. Datum apud Melsam v idus Iulii anno Domini millesimo

115v ccc.o octavo./

1 CM, ii. 218. See also ch. no. 102 and Reg.Mx. fo. 206v.
Chs. no. 238-42 concern Arnold and Rowton; for additional
material on Arnold, Rowton and North Skirlaugh see Reg.Mx.
los. 14v-17, on Arnold and Rowton ibid. los. 137-40v and
on Rowton alone ibid los. 134v-36.or the liability of lands
in Arnold and Rowton to payments of thraves to St. Leonard's
Hospital, York, (ch. no. 126) see Reg. Mx. fos. 118v-19
(Arnold) and 119 (Rowton) at Appendix D. Thirty tenants
were listed there in the Whitsun Rental, 1396, ibid. los.
205v-206v. The grange of Rowton contained 182 acres of
arable and meadow and four of pasture, ibid. los. 221-221v.

2 Followed by dictorum expunged.

ch. no. 239

Grant by Agnes daughter of Ithunus de Rowton to Ranuif le

Carter of a messuage and seven acres in Rowton on his marriage

to her daughter, Emma, as dowry. Ranull and Emma are to render

lOd. per annum to Sir Richard de Rowton and perform necessary

forinsec services.

[1210-49) 1

Rowton'
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Carta per guam Agnes filia Ythuni de Routon' dedit Ranu].pho Carter

unum mesuagium cum vij acris terre reddendo x denarios annuatim.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Anges filia Ithuni

de Routon' dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Ranulfo le Carter in maritagio cum Emma filia mea quoddam

mesuagium inclusum fosseto cum quatuor acris terre lucrabilis

ex parte occidentali de Routon' cum tribus acris terre lucrabilis3

ex parte orientalis eiusdem yule cum prato ad eas pertinente

et communia campi tenendum et habendum dictis Ranulfo et Emme

filie mee et heredibus vel assignatis suis libere, quiete,

solute ab omni servicio reddendo inde annuatim domino Ricardo

de Ruthon' et heredibus suis decem denarios pro omni servicio

scilicet quinque denarios ad Pentecosten et quinque denarios ad

festum Sancti Martini in Hyeme eciam faciendo forinsecum quantum

pertinet ad tantam terrain. Hiis testibus domino Thome capellano

de Kan', Rogero de Santona etcetera.

I See chs. no. 240-1. Peter and Andrew de Fauconberg witness
there and suggest these dates. See ch. no. 236 m.3.

2 Ch. no. 240 logically precedes ch. no. 239 so they are
numbered by the scribe accordingly, B and A have also been
written against	 and j respectively.

3 Written in margin and marked for insertion here.

ch. no. 240

Grant by Ithunus de Rowton to his daughter Agnes of the above-

mentioned property.1

[1210-49] 2

Carta per guam Ythunus de Routon' dedit Agneti filie sue unum

mesuagium et vij acras terre reddendo x denarios annuatim.

Sciant presentes et futuri quod ego Ithunus de Routon' dedi et

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Agneti filie mee

capitale mesuagium meum inclusum fosseto ... terrain Las ch. no.

239].	 his testibus Petro de ffauconberg, Alano de Surdevall'5

etcetera.
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1 Reg. Mx. fo. 139.
2 See ch. no. 239 n.1.
3 See ch. no. 239 n,2.
4 Except that Agnes's name replaces those of Ranuif and Emma.
5 Alan de Surdevall' appears c. 1221-35 as a claimant against

Meaux, CM, i. 412.

ch. no. 241

Grant by Ithunus de Rowton to his daughter Goda of a close and

seven acres in Rowton, rendering annually to Sir Richard de Rowton

lOd. and performing necessary forinsec services.1

[1210-49] 2

1113

Carta per guam Ithunus de Routon' dedit Gode filie sue unum clausum

et viij [sic] acras terre reddendo decem denarios annuatim.

Sciant presentes et futuri quod ego Ithunus de Ruton' dedi et

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Gode filie mee

clausum quod iacet propinquius clauso Henrici versus aquilonem

cum quatuor acras terre lucrabilis ex parte occidentalis de

Ruton' et tribus acris terre lucrabilis ex parte orientali

eiusdem yule cum prato ad eas pertinente et communia campi

tenendum et habendum sibi et heredibus suis libere, quiete,

solute ab omni servicio reddendo inde annuatim Ricardo de

Ruton' et heredibus suis pro omni servicio scilicet quinque